
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA č. BR/172/2018/TSÚ/Ši -  dodatek č.1 
na výkon občasného technického dozoru stavebníka

uzavřená dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany 
Příkazce:

Se sídlem:
IČ:
DIČ :
Zapsán v obchodním rejstříku: 
Středisko:
Adresa:
Zastoupený vedoucím střediska:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace
Úprková 795/1,702 23 Ostrava - Přívoz
00095711
CZ00095711
vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl, vložka 
Bruntál
Zahradní 11/19, 792 01 Bruntál

základě pověření ředitele
Oprávněn jednat ve věcech technických

Příkazník:
Se sídlem:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Zapsán v obchodním rejstříku: 
Kontaktní osoba:

Ing. Jakub Dokulil

II.
Při provádění stavby Silnice 111/37015 -  rekonstrukce mostu ev.č.37015-1 přes místní 
potok v obci Dobřečov definované v příkazní smlouvě č. BR/172/2018/TSÚ/Ši ze dne 
27.6.2018 vyvstala potřeba realizace prací, které nebyly zahrnuty v původní smlouvě. 
Jedná se o práce, které jsou nezbytné pro dokončení stavby. Vlivem rozšíření předmětu 
díla se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, který upravuje dobu plnění a 
mění cenu díla.

IV.
Smluvní strany se dohodly, že ČI.IV Doba plnění odst.3 smlouvy zní následovně

3. Termín dokončení a předání díla: nej později do 155 kalendářních dnů od předání 
staveniště.



v.
Smluvní strany se dohodly, že čl.V Úplata odst.1 smlouvy zní následovně

1. Úplata za výkon činnosti je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH DPH Cena

TDS most ev.č. 37015-1 Dobřečov 77.800,- neplátce DPH 77.800,-

XI.
1. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy vyjádření 

souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá strana obdrží 
jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, 
že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

V Bruntále dne3Q.1Q 2018
Správa silnic

Moravskoslezsk
příspěvková

středisko I
Zahradní II 19. ?<̂ ^^^E Íin rá l

I 9I1IIIV

*
ie

6

tál
Za příkazce

Vedoucí střediska SSMSK p.o.

Ve Vrbně pod Pradědem dne 30.10.2018

Za příkazníka

2

Dodatek č.1 Příkazní smlouva TDS „Silnice 111/37015 Rekonstrukce mostu ev.č. 37015-1 Dobřečov"


